
    Warszawa, 20.10.2021 r.

Nr sprawy: SZP.250.37.2021

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na: „Sukcesywna dostawa leków i materiałów 
medycznych dla Instytutu Medycyny Weterynaryjnej”

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na 
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (teks jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
zwanej dalej ustawą, informuje iż do Zamawiającego wpłynęły na 
następujące pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 
które poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W związku z faktem, iż zadanie 2 obejmuje leki medyczne (dla ludzi)
zwracamy się z prośbą o wykreślenie :
poz. 4            Alu spray        do zadania 1
poz. 39        Gentamycin inj. 50 ml 5%        do zadania 1
poz. 72        Oxytocin 50 ml inj.        do zadania 1
poz. 112        Unguentum iodo-camphotarum        do zadania 1
poz. 113        Unguentum olei jecoris aselli        do zadania 1

Odpowiedź: Pozycje 4,39,72,112,113 z Zadania 2 zostają przeniesione do 
Zadania 3 – Leki weterynaryjne.

Pytanie nr 2:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów 
medycznych dla Instytutu Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu 
zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3)- Czy jako produkt równoważny 
możemy uznać taki, który mimo, że nie ma takiej samej substancji czynnej 
jak produkt podstawowy lub substancja czynna występuje w nieco innym 
stężeniu, ma podobny efekt działania? 

Odpowiedź: W przypadku chemioterapeutyków, produkt równoważny, 
jest to produkt zawierający tą samą substancje czynną o składzie 
chemicznym substancji dodatkowych, który umożliwia identyczną drogę 
podania oraz te same efekty. W przypadku hormonów i pokrewnych 
substancji, możemy uznać za produkt równoważny inną substancję 
czynną leku o innym stężeniu, która powodują identyczny efekt i ma tą 
samą drogę podania. 

Szkoła Główna 
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

Instytut Medycyny 
Weterynaryjnej

ul. Nowoursynowska 159
bud. 24, I piętro, 
02–776 Warszawa
+48 22 593 60 10 
imw@sggw.edu.pl
www.sggw.pl



Pytanie nr 3:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3)- Zwracamy się 
do Państwa z zapytaniem czy akceptują Państwo takie produkty równoważne za wymienione 
poniżej: 

-Bioestrovet inj 20ml - produkt równoważny: Cyclix 20ml inj/ Genestran 20ml inj 
-Biometrigen 8mg/ml- produkt równoważny: Gentamycyna 5% inj ( brak produktu z dawką 
gentamycyny 8mg/ml) 
-Betamox LA inj 100ml- produkt równoważny: Clamoxyl L.A 100ml/ Trymox L.A 150mg/ml 100 ml 
-Caniviton forte plus tabl 90szt- produkt równoważny: Flexactive 120 kaps/ Arthrodol 90 tabl 
-Carprodyl F 100mg 100tabl- produkt równoważny: Expain 100mg 100 tabl 
-Carprodyl F 20mg 100tabl- produkt równoważny Scanodyl 20mg 100tabl/ Expain 20mg 100tabl 
-Ceftiofur inj 100ml- produkt równoważny: Ceftiomax 100ml inj 
-Enrofloxan 10% 1000ml doustny- produkt równoważny: Scanoflox 10% 1000ml doustny 
-Colivet 1kg PIV- produkt równoważny: Giraxa 1kg 
-Combivit 100ml inj- produkt równoważny: Catosal 100ml inj/ Catobevit 100ml inj 
-Fluorsan (FATRO) 5ml krople do oczu- produkt równoważny: Fluoresceina 1% roztw.wodny 25ml 
-Mesalin inj.- produkt równoważny: Alizin 
-Menbuton Werfft 100 ml- produkt równoważny: Menbutil 100ml 
-Oxyvet 100ml- produkt równoważny: Tetravet L.A 100ml 
-Penicilin L.A 100ml- produkt równoważny: Longapen 100ml/ Shotapen L.A 100ml 
-Vetaflunix inj.50ml- produkt równoważny: Vetaflunix inj 100 ml 
-Valbazen 10% 1l- produkt równoważny: Vermitan 
-Uropet 120g- produkt równoważny: Urinarymet pasta 
-Vet4pet skóra i sierść 60 kaps- produkt równoważny: Vetoskin 60 kaps/ Gammolen 60 kaps 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkty równoważne, jeżeli zgodnie z zapisami SWZ produkt 
równoważny zawiera dokładnie te same substancje czynne i w takiej samej ilości przypadające na 
jedną jednostkę miary. Preparat Shotapen L.A. nie może być stosowany zamiennie z preparatem 
Longapen/Penicylina L.A. ze względu na różnice w składzie. 

Pytanie nr 4:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3): Zwracamy się 
do Państwa z prośbą o wycofanie z oferty poniższych leków, z powodu ich niedostępności na rynku/ 
wycofania z produkcji/ braku możliwości zakupu przez hurtownie produktów leczniczych 
weterynaryjnych/ braku dostępności produktu w danej gramaturze, wielkości opakowania lub 
objętości/ zmiany nazwy handlowej produktu: 

-Cystaid Plus 30 caps
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
-Carofertin 100ml 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 3.
-Combi-Jet 250ml 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu na: Combi-Jet 100ml



-Dermatex pies 150 tabl 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu na: BIOFAKTOR DERMATEX 150 TABL
-Dolfos urinomet pies 60 tabl ( nastąpiła zmiana nazwy na Dolfos urinarymet 60tabl) 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu na: Dolfos urinarymet 60tabl
-Dilaterol syrop 25ug/ml 355ml 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 3.
-Flumazenil 0,1g/ml 5amp po 5ml 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu na: Flumazenil 0,1mg/ml 5amp po 5ml  
-Fertagyl 5ml 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
-Folligon 1000J 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
-Imaverol 100ml 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 3.
-Milprazon kocięta/kot dorosły/ psy/szczenięta po 100 tabl ( dostępne opakowania po 2tabl i 48 
tabl) 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę produktu na: Milprazon kocięta/kot dorosły/ 
psy/szczenięta po 48 tabl.
-Nitromint aer.0,4mg 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
-Synulox inj 50ml 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 3.
-Sevoflurane Baxter 250ml 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 3.
-Testy FELV 10szt
 Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 3.
-Upcard 0,75mg 100tabl 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
-Ventipulmin granulat 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 3.

Pytanie nr 5:

Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3)- Czy możemy 
zamienić produkt Fenbendazol 100mg/ml *2 tuby na Fenbendazol *3tuby, ponieważ 
zaproponowanego przez Państwa produktu nie ma na rynku?

Odpowiedź: Pozycja 121 z Zadania 3 zostaje zmieniona na: Fenbendazol *3tuby.

Pytanie nr 6:

Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3)-Czy możemy 
prosić o wycofanie z przetargu preparatu Biopartus 0,4mg/ml, 1 but po 10ml z racji krótkiej daty 



występującej u producenta ( koniec października 2021) i brakiem informacji co do dostępności 
nowej partii? Tym samym chcemy zrezygnować z zaproponowanego zamiennika Uterotonic 10ml z 
powodu braku dostępności u producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 3.

Pytanie nr 7:

Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3) - Proszę 
doprecyzować jakie ilości produktu "Vetoquinol Uro-Pet 120g" państwa interesują - 25, 30 czy też 55 
sztuk, ponieważ produkt ten wymieniony jest w dwóch pozycjach, tj. poz. 278 oraz poz. 281.

Odpowiedź: Zamawiający  wykreśla pozycję 281 z Zadania 3, w pozycji 278 zostaje ilość 30.

Pytanie nr 8:

Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 1)- Zwracamy się 
do Państwa z zapytaniem czy pozycja 276 "ochraniacze na buty 50 par" dotyczy niskich (krótkich) 
ochraniaczy, najczęściej występujących w kolorze niebieskim, czy też długich/wysokich ochraniaczy, 
najczęściej występujących jako przezroczyste? 

Odpowiedź: Dotyczy długich/wysokich ochraniaczy, najczęściej występujących jako przezroczyste.

Pytanie nr 9:

Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 1)- Zwracamy się 
do Państwa z zapytaniem czy pozycja 256 "Fartuchy jednorazowe" to fartuchy foliowe jednorazowe 
przednie, czy też jakiś inny rodzaj fartucha? 

Odpowiedź:  Fartuchy foliowe jednorazowe przednie.

Pytanie nr 10:

Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3)- Zwracamy się 
do Państwa z zapytaniem czy zamiast produktu "Iso-Vet 250ml" akceptują Państwo takie produkty 
równoważne wymienione poniżej: 
-Isotek 1000mg/g 250ml 
-Vetflurane 1000mg/g 250ml 
-Isoflurin 1000mg/g 250ml 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wymienione produkty równoważne.

Pytanie nr 11:

Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3) - Proszę 
doprecyzować jakie ilości produktu "Rapidexon 100 ml lub produkt równoważny* " państwa 
interesują - 10, 15 czy też 25 sztuk, ponieważ produkt ten wymieniony jest w dwóch pozycjach, tj. 
poz. 227 oraz poz. 231.



Odpowiedź: Zamawiający  wykreśla pozycję 231 z Zadania 3, w pozycji 227 zmienia ilość na 25.

Pytanie nr 12:

Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 1)- Zwracamy się 
do Państwa z zapytaniem czy przeniosą Państwo poniższy produkt do "zadania 2" dotyczącego 
produktów leczniczych i wyrobów medycznych (ludzkich) lub wykreślą z listy: woda do inj. 100 amp 
po 10ml.

Odpowiedź: Pozycja 375 z Zadania 1 zostaje przeniesione do Zadania 2 – Leki medyczne.

Pytanie nr 13:

W związku z faktem, iż zadanie 2 obejmuje leki medyczne prosimy dodatkowo o przeniesienie do 
produktów weterynaryjnych n/w pozycje:
poz. 10    Amylan 30 tbl    z zadania 2 do zadania 1
poz. 17    Buscopan comp. 100 ml; inj.    z zadania 2 do zadania 1
poz. 80    Pyralgina inj. 100 ml    z zadania 2 do zadania 1
poz. 81    Pyralgina inj. 50 ml    z zadania 2 do zadania 1

Odpowiedź: Pozycje 10,17,80,81 z Zadania 2 zostają przeniesione do zadania 3.

Pytanie nr 14:

Zadanie 2 - Leki medyczne
poz. 29    Dopomina 1% 0,05g/5 ml 10 amp   - produkt niedostępny. Prosimy wykreślić.
poz. 33  -  Filecare edta 3 ml    -    produkt pakowany po 2 lub 5 strzykawek. 
                 Prosimy podać konfekcje.
poz. 34    Fenistil :    krople czy żel?
poz. 44    Heparin biochemie inj.5000 jm/0,2ml    -    produkt nieprodukowany w 
                 gramaturze 0,2 ml. Prosimy wykreślić.
poz. 63    Metronidazol 0,5% inj. doż. 100 ml  -  dostępny tylko po 40 fl. 
                 Prosimy zwiększyć zamów. do 2 op.
poz. 82    Ranigast 0,05% - produkt o substancji czynnej ranitydyna wycofany z obrotu. 
                 Proponujemy Helicid 40 x 1 fiol.
poz. 84    Sevorane 250 ml     -    produkt niedostępny. Prosimy wykreślić.
poz. 104    Solvertyl inj. 25mg 5 amp - produkt o substancji czynnej ranitydyna wycofany z 
                   obrotu. Proponujemy Helicid 40 x 1 fiol. Prosimy o akceptacje.
poz. 107    Tobrex 3 mg/g    -    produkt dostępny w maści lub kroplach. Prosimy podać postać.
poz. 114    Vagothyl 36% - produkt wycofany z obrotu. Prosimy wykreślić.
poz. 118    Voluven 6% 250 ml - produkt niedostępny. Prosimy wykreślić.
poz. 119    Voluven 6% 500 ml    -   pakowany po 10 pojemników. Prosimy podać ilość prod.

Odpowiedź: Pozycje

Poz. 29 – Zamawiający wykreśla pozycję.
Poz. 33 - 5 strzykawek



Poz. 34. - Zamawiający wykreśla pozycję. Natomiast dopisane zostają poz. Xxx - POLISEPT ŻEL 30ML 
– 30SZT i poz. Xxx POLISEPT ŻEL 6ML   - 30 SZT
Poz. 44  - Zamawiający wykreśla pozycję.
Poz. 82.  - Zamawiający wykreśla pozycję. 
Poz. 104.  - Zamawiający wykreśla pozycję. Natomiast dopisana zostaje poz. Xxx  -Omeprazol Mylon 
40 mg x 5szt. Ilość 60 szt.
poz. 63  - Zamawiający zmienia nazwę na - Metronidazol 0,5% inj. doż. 100 ml /40fl./ i Ilość -2
poz. 84    - Zamawiający wykreśla pozycję.
poz. 107   - Tobrex 3 mg/g  w formie kropli
poz. 114    - Zamawiający wykreśla pozycję.
poz. 118    - Zamawiający wykreśla pozycję.
poz. 119  -  Zamawiający zmienia nazwę na Voluven 6% 500 ml /10szt./  oraz Ilość -5.
 
Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy informuje iż zmienia termin  składania i 
otwarcia  ofert w sposób  następujący:

W rozdziale XV pkt. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Było: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 22.10.2021r. do godz. 11.30
Jest: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia  27.10.2021r. do godz. 11.30
Pkt. 2:
Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.10.2021r. o godz. 12.00  
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2021r. o godz. 12.00  

W rozdziale XII pkt. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany:
Było: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 20.11.2021r
Jest: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 25.11.2021r

                                          prof. dr hab. Kazimierz Tomala
Prorektor ds. Rozwoju

I Zastępca Rektora
 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2021-10-20T12:28:46+0000
	Kazimierz Tomala




